31. Quocircà statuimus, vt nullus Habitu induatur, vel saltem nullus ad Professionem admittatur, quin prius authentico testimonio ex libro Baptifinorum, vel per idoneos testes constet de die, in qua natus, seu baptizatus est, vel quotennis sit. Quod testimonium in prædicto libro Magister pariter exarabit, subscribetque cum Abbate, ac Priore.

32. Si autem Nouitius Religionem sponte deferens ad saculum remeauerit, hanc notatiunculam in margine libri Magister appingat, *Non perseuerauit*. Si verò electus fuerit, apponat, *Non placuit*. Liber denique cum plenè fuerit exaratus in Archiuo Monasterij reponatur.

33. Præcipimus autem, vt ætas regularis cuiusque ab hora receptionis Habitus incipiat numerari, atque secundum illam, gradum, & locum vnusquisque obtineat. Si tamen aliquis Sacerdos accipiat Nouitius, cæteros præcedat, quandiu Professionem non emiserint.

34. Vestes sæculares, quas Nouitij in Habitus susceptione deposuerint, vsque ad Professionem illorum diligenter, & integre in Vestiario, seu Nouitiatu seruentur. Præcipimusq; Abbati sub pœna suspensionis menstruæ, vt nullatenus permittat Nouitios illis vt, sed omnia ipsorum indumenta, tum interiora, tum exteriora, tum etiam que ad lectum pertinent, sint Monachalia, atque secundum Religionis vsum. Tunicæ prolixæ cum Scapulari breui ad cubatum eis dentur, atque illis vestiti dormiant. Subuculæ verò non sint a lineæ, sed ex itamenia, vel stupa. Quòd si Abbas, aut Magister aliter fieri permittant, acriter in visitationibus puniantur.

*a C. cum ad Monasteriũ.*

35. Statuimus, vt in ipso statim Nouitiatus initio Magister Nouitijs præcipiat, vt se ad Confessionem Generalem faciendam præparent cum quo maluerint Confessario, atque etiam vt prima doctrinæ Christianæ elementa recolant, quæ præcipimus, vt coram Magistro memoriter repetant, priusquam ad prædictam Confessionem accedant.

† Deinceps verò singulis Dominicis, ac festis, quibus iuniores professi (vt infra) confiteri, & Communicare tenentur, Nouitij simul confessionem, sacramque Communionem frequentent.

36. Post prædictam Confessionem Magister doceat eos omnia, quæ in actibus Cõuentualibus memoriter dici solent, ipsiq; memoriter discant Officium Dominae nostræ, officium Defunctorum, Psalmos Penitentiales, & Graduales, & ex sancta Regula capita in Cæremoniali nostro annotata.

37. Curet autè super omnia Magister prauos mores sæculi ab illis radicitus euellere, virtutum habitibus eos imbueri, in viros alteros cõmutare, atq; ad cælestè vitã eos totos refringere.